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Förslag till dagordning årsmöte 2026 

  

1. Årsmötet öppnas  

2. Beslut om årsmötet är behörigt utlyst  

3. Fastställande av dagordning  

4. Val av årsmötesfunktionärer  

a. ordförande  

b. sekreterare  

c. två protokollsjusterare tillika rösträknare  

5. Behandling av styrelsens verksamhets- och ekonomiska berättelse  

6. Behandling av revisorernas berättelse  

7. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen  

8. Beslut om årsavgift för 2027  

9. Beslut om verksamhetsplan och budget 2026 

10. Behandling av förslag från styrelsen och inkomna motioner  

11. Fastställande av:  

a. antal styrelseledamöter och styrelsesuppleanter  

b. antal revisorer och revisorssuppleanter  

c. antal valberedningsledamöter  

d. fastställande av ersättningar till förtroendevalda   

12. Val av:  

a. 5 styrelseledamöter på två år samt en suppleant om inte annat beslutats 

i föregående punkt.  

b. val av ersättare till styrelsen på ett år  

c. val av en revisor på två år  

d. en revisorssuppleant på ett år  

e. valberedning, (varav en sammankallande) på ett år  

f. Ombud och suppleant till förbundets årsmöte  

13. Övriga frågor  

14. Årsmötet avslutas  
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Föreningens verksamhetsområde  

Hallands Godmans- och Förvaltarförening (HGF) har som verksamhetsområde 

Falkenberg, Halmstad, Hylte, Laholm, Varberg, Båstad och Marks kommuner.   

Medlemmar   

Vid årets slut hade föreningen ca 300 medlemmar.    

Styrelsemöten  

Föreningens årsmöte genomfördes den 22 mars 2025, på Katrinebergs folkhögskola 

i Vessigebro. Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar bjöds deltagarna på 

underhållning av elever från skolans skådespelarlinje samt lunch.    

Förutom det konstituerande mötet, som hölls direkt efter avslutat årsmöte, har 

styrelsen haft sex möten under verksamhetsåret.      

  

Styrelsens sammansättning  

 

Ordförande   

 

Paul Liljencrantz, Halmstad  

V ordförande  Karin Petersson, Varberg  

Kassör    Stefan Rydén, Falkenberg  

Sekreterare   Ingela Pedersen, Glommen 

Ledamöter   Anna Kinch, Steninge  

Marie-Louise Svensson, Väröbacka 

    Vakant, Laholm  

    Karin Månsson, Kinnared  

    Kenneth Larsson, Båstad  

Ersättare    

 

Övriga uppdrag   

Hillevi Nilsson, Vessigebro  

Revisorer    Kurt Andersson, Falkenberg och Margaretha Warnholtz,  

    Falkenberg  

Revisorssuppleant  

  

Bernt Samuelsson, Laholm  

Valberedning  Ingemar Gottfridsson, Laholm, sammankallande     

    Svante Björding, Halmstad  

    Karin Sandström, Varberg  
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Övergripande mål ur stadgar   

Föreningen ska organisera gode män och förvaltare. Föreningen ska erbjuda 

medlemmarna gemenskap, information, utbildning, erfarenhetsutbyte och stöd för att 

öka delaktighet och kompetens i sitt uppdrag.  

  

Genomförd verksamhet 2025 

Stöd till och kommunikation med medlemmar   

Det huvudsakliga stödet till medlemmar sker genom olika former av träffar; 

cafémöten och temamöten. Cafémöten är öppna möten för alla ställföreträdare två till 

tre möten/termin. Till dessa möten är även icke medlemmar i föreningen välkomna. 

Det är informella möten utan dagordning, var och en som deltar bidrar på sitt sätt, 

ställer frågor eller kommer för att lyssna och lära. Alla delar med sig av sina 

erfarenheter.   

Syftet med temamöten, är utveckling inom uppdraget. Till dessa möten bjuds det 

oftast in personer som informerar om något inom ett aktuellt område. Under året har 

vi haft informationer från Försvarsutbildarna som informerade om krishantering, om 

välfärdsbrottslighet, om bankfrågor och om kognitiv svikt. Vi har även haft besök av 

politiker från överförmyndarnämnden samt Varbergs sparbank. Utöver detta har man 

i norr och i Hylte deltagit i den årliga seniormässan samt i Sparbankdagen i 

Falkenberg 

I Hylte har man under våren haft både tema- och caféträffar. Inbjudna har varit 
demensteamet och en ledamot i socialnämndens i Falkenberg, som tillika är en 
mycket erfaren god man och förvaltare. Under höstens träffar har det varit besök av 
ÖF och från Aider.  
Samtliga möten har genomförts enligt plan och de har varit mycket välbesökta.   

Representanter för styrelsen har även träffat företrädare för de två ÖF-kanslierna 

som ingår i verksamhetsområdet samt Socialnämndens ordförande i Falkenberg. 

Syftet med denna typ av träff är främst ett informationsutbyte.   

I samband med att beslut skulle fattas om stängning av servicekontoret i Falkenberg 

gjorde styrelsen en skrivelse, där vi argumenterade för att behålla servicen, till 

samtliga politiska partier i kommunen. 

Styrelsen representerades på Riksförbundets digitala årsmöte den maj 2025 av Paul 

Liljencrantz.   

 

Mentorskap  

Liksom föregående år har ett flertal medlemmar och även icke medlemmar hört av 

sig till oss i styrelsen, med olika frågor kopplade till uppdragen. Mentorsuppdrag går 

oftast att klara av via telefon och antalet gode män som använt sig av möjligheten att 

få mentorsstöd uppskattas till ca hundra. Styrelsens uppfattning är att det finns 

behov av denna typ av stöd. För att nå ut med budskapet om mentorstöd behöver 

styrelsen hjälp från ÖF enheterna i länet.    
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Utbildning  

Under året har ledamöter i styrelsen från norr medverkat i ÖFs utbildning av nya 
Gode män och Förvaltare under fyra tillfällen i Varberg, Falkenberg och Kinna.  
Totalt har ca 40-45 personer deltagit.  
  

  

Utveckla uppdraget - fler medlemmar   

Hemsidan och Facebook  

Hemsidan har en viktig funktion för styrelsen. Genom denna når styrelsen ut med 

information till föreningens medlemmar, som där får en aktuell överblick av 

föreningens verksamhet. Den spelar också en roll för dem som ännu inte är 

medlemmar, både som information och för föreningen en rekryteringsväg.                                

Utöver hemsidan har även föreningens Facebookgrupp en viktig funktion. Den har nu 

funnits några år och antal medlemmar ökar stadigt, för närvarande 157 medlemmar. 

Medlemskap i föreningen krävs för att ingå i gruppen. Utöver dessa lokala 

kontaktytor har Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare (RFS) en informativ hemsida 

för alla som är medlemmar i en lokalförening.   

Rekrytera fler medlemmar  

Behovet av gode män fortsätter att öka i länet, och överförmyndaren vidtar åtgärder 

för att rekrytera. I dessa sammanhang lyfts oftast att det finns en förening för gode 

män.      

Nya medlemmar 2025  

Rekrytering av nya medlemmar sker på flera olika sätt. Dels genom att vi tar upp det 

på caféträffar, temamöten och i samband med mentorskap (det finns de som hittar till 

oss utan att vara medlem) dels att någon från styrelsen deltar vid ÖF:s 

informationsträffar. Detta är ett bra tillfälle att informera om föreningen och att 

rekrytera nya medlemmar. Medlemsrekrytering är alltid en fråga som styrelsen har i 

fokus. Mentorskapet är en naturlig inkörsport till medlemskap i föreningen.   

  

Opinionsbildning och påverkan  

Kontakt med politiker, myndigheter och organisationer  

Representanter för styrelsen har blivit inbjudna till nämnderna för överförmyndare i 

länet. Denna typ av möten är ett utmärkt tillfälle för styrelsen att ge sin syn på 

aktuella frågor som berör föreningens medlemmar. Styrelsen uppskattar att få denna 

typ av inbjudningar.   

Under 2025 har föreningen erhållit ekonomiskt stöd för föreningens verksamhet från 

både överförmyndarnämnden i norr och söder.   

Synliggöra föreningen  

Det är av stor vikt att föreningen är känd bland så väl myndigheter, enskilda politiker, 

gode män och allmänhet. Utöver hemsidan och Facebookgruppen har föreningen 

även en presentationsfolder. Foldern omarbetas varje år efter att den nya styrelsen 

tillträtt. Presentationsfoldern innehåller kontaktuppgifter till styrelsen,  
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föreningsaktiviteter och information om försäkringsskydd, samt information om hur 

man blir medlem i föreningen. Ett bra stöd för föreningen är möjligheten att 

”annonsera” aktiviteter på ÖIS hemsida.   

  

Föreningens hemsida  

Har uppdaterats kontinuerligt under verksamhetsåret. Hemsidans adress är 

www.rfs.se/hallandsgmf.   

  

Slutord 
Föreningen har haft ett mycket aktivt år med många möten som varit välbesökta. 
Vi har fått många nya medlemmar och ser fram emot ännu fler under kommande år. 
En hel del av våra nya medlemmar har efterfrågat hjälp från styrelsen. 
 
Ekonomin i föreningen är god. 
 
Styrelsen tackar för förtroendet att ha fått leda föreningen under 2025. 
 
 
Halmstad den 21 mars 2026 
 

  

Paul Liljencrantz  

  

Karin Petersson   Stefan Rydén  

Ingela Pedersen Anna Kinch   Karin Månsson 

Hillevi Nilsson  Kenneth Larsson  Marie-Louise Svensson 
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